
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/859/22 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022 r. o kwotę 232.015,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 1.027.310.819,- zł, w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 911.545.282,- zł, 

b) dochody majątkowe – 115.765.537,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu:  

a) dochody gminy –  843.515.423,- zł, 

b) dochody powiatu –  183.795.396,- zł. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. o kwotę 14.792.934,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 1.080.573.650,- zł, w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a) wydatki bieżące – 856.924.955,- zł, 

b) wydatki majątkowe – 223.648.695,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a) wydatki gminy – 860.939.826,- zł, 

b) wydatki powiatu – 219.633.824,- zł. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia planu przychodów budżetu miasta Tychy na 2022 r. o kwotę 14.560.919,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianie wynosi 90.820.039,- zł. 

§ 4. Dokonać zmian załączników do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r.: 

1) Załącznika nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8622



2) Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian zapisu Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022 rok, poprzez zmianę treści § 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu miasta w kwocie 53.262.831,-zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego w kwocie 32.313.733,- zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 20.949.098,-
 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 
 
 

Barbara Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8622



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVI/859/22

Rady Miasta Tychy

z dnia 15 grudnia 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

500 HANDEL -                     300 000             -                     -                     

50095 Pozostała działalność -                     300 000             -                     -                     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 497 024             -                     -                     -                     

60095 Pozostała działalność 497 024             -                     -                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 791               -                     10 791               -                     

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 10 791               -                     10 791               -                     

 - gminy 10 791              -                     -                     -                     

 - powiatu -                     -                     10 791              -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 253                 9 000                 130 742             -                     

80101 Szkoły podstawowe 677                    -                     -                     -                     

80104 Przedszkola 576                    -                     -                     -                     

80115 Technika -                     -                     3 600                 -                     

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     118 142             -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     9 000                 9 000                 -                     

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA -                     642 879             -                     -                     

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu -                     642 879             -                     -                     

 Zadania z zakresu administracji rządowej

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 69 263               -                     -                     -                     

85395 Pozostała działalność 69 263               -                     -                     -                     

578 331          951 879          141 533          -                   

DOCHODY 

wpływy z tytułu kary wynikającej z zawartej umowy

(dochody bieżące)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

część oświatowa subwencji ogólnej

(dochody bieżące)

w tym dla:

POWIATGMINA

środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Mój Rynek - przebudowa targowiska 

przy al. Bielskiej w Tychach" /WPF/

(dochody majątkowe - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie

(dochody bieżące)

wpływy za żywienie

(dochody bieżące)

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektu pn. "Mobilność uczniów i 

kadry" - beneficjent - III Liceum Ogólnokształcące przy ul. 

Elfów

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie

(dochody bieżące)

DOCHODY OGÓŁEM

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie wypłat dodatków dla podmiotów 

wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł 

ciepła

(dochody bieżące) 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania pn. "Odnawialne źródła energii 

szansą na poprawę jakości powietrza w Tychach" /WPF/

(dochody majątkowe - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8622



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/859/22

Rady Miasta Tychy

z dnia 15 grudnia 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

500 HANDEL -                     481 017             -                   -                   

50095 Pozostała działalność -                     481 017             -                   -                   

     - udział Europejskiego Funduszu Rolnego 

       na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

-                     300 000             -                  -                   

     - udział własny miasta -                     181 017             -                  -                   

Plan po zmianie wynosi  31,- zł, w tym:

 - udział EFRRROW - 0, zł,

 - udział własny miasta - 31,- zł,

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     6 103 980          -                   299 440          

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu zadania inwestycyjne pn.: -                     -                      -                   299 440          

1) "Budowa połączenia pieszo-rowerowego Tychów 

     z Kobiórem" (projekt) /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     -                      -                   50 000            

2) "Rozbudowa ul. Jaroszowickiej na odcinku 

     od ul. Wspólnej do rozwidlenia w rejonie posesji

     nr 192" /WPF/ - środki własne miasta

     Plan po zmianie wynosi  2.416.075,- zł, w tym:

      - środki z RFIL - 2.176.075,- zł,

      - środki własne miasta - 240.000,- zł.

-                     -                      -                   238 000          

3) "Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Towarowa - 

     Cielmicka" (projekt) /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  88.560,- zł.

-                     -                      -                   11 440            

60016 Drogi publiczne gminne zadania inwestycyjne pn.: -                     6 103 980          -                   -                   

1) "Budowa ul. Spacerowej" (projekt) /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  8.000,- zł.

-                     112 000             -                   -                   

2) "Rozbudowa ul. Orlej" (projekt) /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  38.020,- zł.

-                     51 980               -                   -                   

3) "Budowa ul. Piaskowej" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  320.170,- zł.

-                     680 000             -                   -                   

4) "Budowa ul. Palmowej" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  220.000,- zł.

-                     1 080 000          -                   -                   

5) "Rozbudowa ul. Nad Jeziorem" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  1.899.239,- zł.

-                     170 000             -                   -                   

6) "Budowa ul. Grabowej" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  3.481.000,- zł

-                     1 280 000          -                   -                   

7) "Budowa ul. Grzybowej" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  420.000,- zł

-                     2 080 000          -                   -                   

8) "Budowa połączenia drogowego ul. Goździków 

      z ul. Oświęcimską" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  7.001.153,- zł

-                     650 000             -                   -                   

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 4 382                16 975               -                   -                   

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     12 593               -                   -                   

zadanie inwestycyjne pn. "Mój Rynek - przebudowa 

targowiska przy al. Bielskiej w Tychach" /WPF/

(wydatki majątkowe - wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

w tym:

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne 

pn. "Przebudowa świetlika dachowego w budynku przy 

ul. Barona 30" /WPF/

Plan dotacji po zmianie wynosi  14.407,- zł

WYDATKI 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8622



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne pn.: 4 382                4 382                 -                   -                   

1) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

    Grota Roweckiego, Niepodległości, Elfów 

    i Ejsmonda" /WPF/

    Plan dotacji po zmianie wynosi  320.618,- zł.

-                     4 382                 -                   -                   

2) "Zagospodarowanie terenu Osady" /WPF/

     Plan dotacji po zmianie wynosi  3.212.418,- zł.

4 382                -                      -                   -                   

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 4 800                -                      -                   -                   

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 4 800                -                      -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 253                5 923 093          57 460            -                   

80101 Szkoły podstawowe 677                   5 914 093          -                   -                   

zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja i 

rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy 

ul. Cmentarnej w Tychach" /WPF/, w tym:

-                     5 914 093          -                   -                   

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

   Lokalnych

-                     4 996 742          -                  -                   

 - środki własne miasta -                     917 351             -                  -                   

Plan po zmianie wynosi  1.216.220,- zł, w tym:

 - środki z RFIL - 0,- zł,

 - środki własne miasta - 1.216.220,- zł.

działalność szkół podstawowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

677                   -                      -                   -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                      4 860              -                   

80104 Przedszkola 576                   -                      -                   -                   

80115 Technika -                     -                      43 600            -                   

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektu pn. "Curacao - 

Karaibski sen spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy 

Zespołu Szkół nr 7 w Tychach" /WPF/ - beneficjent -  

Zespół Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

(wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                     -                      40 000            -                   

działalność techników

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

-                     -                      3 600              -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     9 000                 9 000              -                   

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                      -                   150 344          

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne -                     -                      -                   100 000          

85419

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze -                     -                      -                   50 344            

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego 

przy al. Niepodległości" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  8.988.340,- zł.

działalność Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

przy ul. Edukacji

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność przedszkoli

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

promocja miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność stołówek szkolnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja pomieszczeń 

przy ul. Edukacji 102 na potrzeby Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8622



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA -                     1 424 355          -                   -                   

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu -                     714 318             -                   -                   

 a) wydatki majątkowe (dotacje), z tego: -                     676 715             -                   -                   

     * udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

       Regionalnego

-                     642 879             -                  -                   

     * udział własny miasta -                     33 836               -                  -                   

     Plan po zmianie wynosi  6.791.342,- zł.

 b) wydatki bieżące, z tego: -                     37 603               -                   -                   

     * udział własny miasta -                     37 603               -                  -                   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zadania inwestycyjne pn.: -                     530 037             -                   -                   

1) "Modernizacja systemu oświetlenia w mieście 

     Tychy - obszar I i III /WPF/ - udział własny 

     miasta

     (wydatki majątkowe - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków, o których 

      mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

      publicznych)

     Plan po zmianie wynosi  11.452.224,- zł 

-                     394 551             -                   -                   

2) "Budowa oświetlenia ulicznego na oś. U" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  14.514,- zł.

-                     135 486             -                   -                   

90095 Pozostała działalność -                     180 000             -                   -                   

zadanie pn. "Organizacja konkursu "Zielona Oś" /WPF/

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     30 000               -                   -                   

zadanie inwestycyjne pn. "Rewitalizacja Placu 

Konstytucji" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     150 000             -                   -                   

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 350 000            9 660                 -                   -                   

92108

Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele 350 000            -                      -                   -                   

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     4 860                 -                   -                   

92195 Pozostała działalność -                     4 800                 -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA -                     871 228             -                   -                   

92601 Obiekty sportowe -                     871 228             -                   -                   

zadanie pn. "Remont boiska piłkarskiego 

przy ul. Andersa"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Jednocześnie wprowadza się powyższe zadanie 

do WPF

Plan po zmianie wynosi  50.220,- zł.

-                     43 200               -                   -                   

zadania inwestycyjne pn.: -                     828 028             -                   -                   

1) "Przebudowa zaplecza sanitarno-szatniowego 

      boiska w Cielmicach przy ul. Jedności" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  17.843,- zł.

-                     150 000             -                   -                   

2) "Budowa budynku wypożyczalni sprzętu wodnego 

     i stanowiska dla ratowników wraz z infrastrukturą 

     towarzyszącą" /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  233.442,- zł

-                     678 028             -                   -                   

realizacja zadań w zakresie kultury

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

(wydatki bieżące - dotacje)

zadanie pn. "Odnawialne źródła energii szansą na 

poprawę jakości powietrza w Tychach" /WPF/

(wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych), w tym:

dotacja podmiotowa dla AUKSO Orkiestry Kameralnej 

Miasta Tychy 

(wydatki bieżące - dotacje)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8622



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 Zadania z zakresu administracji rządowej

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 69 263              -                      -                   -                   

85395 Pozostała działalność 69 263              -                      -                   -                   

429 698          14 830 308     57 460          449 784        

wypłata dodatków dla podmiotów wrażliwych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła wraz z 

kosztami obsługi zadania - środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

(wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

      1.359,- zł,

   - statutowe - 67.904,- zł)

WYDATKI OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8622



(w zł)

Wyszczególnienie
 Kwota

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

2 3 4

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach -                       4 996 742           

Plan po zmianie wynosi  18.002.058,- zł.

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 40 000                -                       

Plan po zmianie wynosi  2.947.040,- zł.

950

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy -                       9 604 177           

Plan po zmianie wynosi  26.870.941,- zł.

R a z e m 40 000                14 600 919         

1

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVI/859/22

Rady Miasta Tychy

z dnia 15 grudnia 2022r.

PRZYCHODY

§

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8622



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVI/859/22

Rady Miasta Tychy

z dnia 15 grudnia 2022r.

( w zł. )

dotacja z 

budżetu na 

działalność 

bieżącą

dotacja z 

budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów 

amortyza-

cyjnych

inne 

zwiększenia
amortyzacja

inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych 1 323 329     74 277 193     6 376 578     9 525 848       6 114 000     355 112    74 298 859     6 114 000     149 000       1 301 663

I.  Zmiana planu przychodów własnych zakładu 93 000 43 000

II. Zmiana planu dotacji inwestycyjnej z budżetu 

    miasta na realizację zadań inwestycyjnych pn.: 

-12 593 -12 593 

 1) "Przebudowa świetlika dachowego w budynku 

      przy ul. Barona 30"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  14.407,- zł

-12 593 -12 593 

 2) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

      Grota Roweckiego, Niepodległości, Elfów 

      i Ejsmonda"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  320.618,- zł.

-4 382 -4 382 

 3) "Zagospodarowanie terenu Osady"

      Plan dotacji po zmianie wynosi  3.212.418,- zł.

4 382 4 382

III. Zmiana planu kosztów i innych obciążeń 

    finansowanych z przychodów własnych zakładu, 

    w tym:  

87 250               

      * wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 000

      * zakup usług remontowych 44 250

      * amortyzacja 43 000              43 000           

      * inne zmniejszenia -46 000 -46 000 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2022r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8622



( w zł. )

dotacja z 

budżetu na 

działalność 

bieżącą

dotacja z 

budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów 

amortyza-

cyjnych

inne 

zwiększenia
amortyzacja

inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

IV. Zmniejszenie planu kosztów działalności 

    inwestycyjnej finansowanej z dotacji z budżetu miasta - 

    zgodnie z pkt II.

-12 593 

Plan kosztów i innych obciążeń po zmianie wynosi  

74.298.859,- zł, z tego:

- związane z działalnością bieżącą - 64.218.813.,- zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 57.842.235,- zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 6.376.578,- zł,         

- związane z działalnością inwestycyjną - 10.080.046,- zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 554.198,- zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 9.525.848,- zł.              

V. Zwiększenie stanu środków obrotowych 

      na dzień 31.12.2022r.

5 750                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8622



Załącznik Nr 5

                                                                                                                                        do Uchwały Nr XLVI/859/22

                                                                                                                                        Rady Miasta Tychy

z dnia 15 grudnia 2022r.

/w zł/

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -               12 593                            -                         -                         -                               -                               -                               -                            -    -               12 593                           -    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -               12 593                            -                         -                         -                               -                               -                               -                            -    -               12 593                           -    

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach -               12 593                            -                         -                         -                               -                               -                               -                            -    -               12 593                           -    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA -             676 715                            -                         -                         -                               -                               -                               -                            -                             -    -          676 715    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -             676 715                            -                         -                         -                               -                               -                               -                            -                             -    -          676 715    

- zadanie pn. "Odnawialne źródła energii szansą na poprawę 

  jakości powietrza w Tychach"

-             676 715    -          676 715    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO               345 140                 345 140                         -                         -                   345 140                               -                               -                            -                             -                           -    

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele               350 000                 350 000                         -                         -                   350 000                               -                               -                            -                             -                           -    

- AUKSO Orkiestra Kameralna Miasta Tychy               350 000                 350 000                         -                         -                   350 000                               -                               -                            -                             -                           -    

92114 Pozostałe instytucje kultury -                 4 860    -                4 860                         -                         -    -                  4 860                               -                               -                            -                             -                           -    

- Miejskie Centrum Kultury w Tychach -                 4 860    -                4 860                         -                         -    -                  4 860                               -                               -                            -                             -                           -    

-             344 168                 345 140                         -                         -                   345 140                               -                               -                            -    -               12 593    -          676 715    

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe podmiotowe celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8622


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-20T12:48:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




